
+ND16Y12WLHDJ+
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O NÁJMU MOVITÉ VĚCI

uzavřené podle ustanovení § 2316 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění

(dále jen „Dodatek č. 1“)

1. Smluvní strany:

1.1. Pronajímatel DECOLED s.r.o.

se sídlem: Fráni Šrámka 2622/18, Smíchov, 150 00 Praha 5
zastoupen: Ing. Vítězslavem Poláčkem, jednatelem
IČO: 25683853
DIČ: CZ25683853
Bankovní spojení:
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl C, vložka 60918
korespondenční adresa: Vánoční dvůr Dobrovíz, Kladenská 37, 252 61 Dobrovíz

(dále jen „pronajímatel“, na straně jedné)

a

1.2. Nájemce Městská část Praha 5

se sídlem: náměstí 14. října 4, 150 22 Praha 5
zastoupena: Mgr. Jaroslavem Pašmikem, MBA, starostou
IČO: 00063631
DIČ: CZ00063631
Bankovní spojení:
Č. účtu:

(dále jen jako „nájemce“, na straně druhé)

2. Předmět dodatku

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 13. 9. 2022 smlouvu o nájmu movité věci,
č. 0037/0/OSP/22 (dále jen „Smlouva“), a to na základě výsledků výběrového řízení
na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby vyhlašovanou v souladu se zásadami
stanovenými v § 6, § 27 písm. a) a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, mimo režim tohoto zákona s názvem „Vánoční
osvětlení Městské části Praha 5“.

2.2. Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly, že předmět nájmu ze Smlouvy bude
nově poskytnut za ceny a v rozsahu, jak vyplývá z přílohy č. 1 tohoto Dodatku č. 1



2

„Technická specifikace předmětu – výkaz výměr“, která je nedílnou součástí tohoto
Dodatku č. 1. Smluvní strany se proto dohodly, že cena sjednaná v článku 5 odst. 5. 1.
Smlouvy nově činí:

Celková cena bez DPH 769.360,- Kč
DPH (%) 161.566,- Kč
Celková cena vč. DPH 930.926,- Kč

Slovy: sedm set šedesát devět tisíc tři sta šedesát korun českých bez DPH

2.3. V ostatním zůstává Smlouva nedotčena.

3. Závěrečná ustanovení

3.1. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto Dodatku č. 1 je nezbytné
jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů, a to bezodkladně, nejpozději však do 30 dnů ode dne jeho podpisu
poslední smluvní stranou, které provede Městská část Praha 5. Smluvní strany berou na
vědomí, že zveřejnění osobních údajů v tomto Dodatku č. 1 uveřejněném v registru
smluv podle věty první se děje v souladu s tímto zákonem a s čl. 6 odst. 1 písm. c)
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679. Smluvní strany prohlašují,
že skutečnosti obsažené v tomto Dodatku č. 1 nepovažují za obchodní tajemství
ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

3.2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž pronajímatel obdrží jedno
vyhotovení a nájemce čtyři vyhotovení.

3.3. Tímto se ve smyslu ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě
Praze, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že byly splněny podmínky pro platnost
právního jednání městské části Praha 5, a to usnesením RMČ č. RMČ/4/1390/2022
ze dne 21. 11. 2022.

Přílohy:
Příloha č. 1: Technická specifikace předmětu – výkaz výměr

V Praze dne V Praze dne:

………………… ………………
za nájemce: za pronajímatele:
Mgr. Jaroslav Pašmik, MBA Ing. Vítězslav Poláček
starosta MČ Praha 5 jednatel DECOLED s.r.o.

Ing.
Vítězslav
Poláček

Mgr.
Jaroslav
Pašmik MB



Slepý rozpočet - Praha 5

Dekory VO

Dekory VO
Popis Lokace Počet kusů Pronájem za MJ bez 

DPH (1 rok)
Pronájem celkem 
bez DPH (1 rok) Počet kusů Pronájem za MJ bez 

DPH (1 rok)
Pronájem celkem 
bez DPH (1 rok)

Dekory na VO, velké ul. Lamačova; č. st. 521804, 
521803, 521802, 521801, 521800 5                       1 400 Kč 7 000 Kč 5                       1 400 Kč 7 000 Kč

Dekory na VO, malé

Tilleho nám.; č. st. 525843, 525844, 
525845, 525846, 525847, 525848, 
525849, 525850, 525851, 525852, 
525853

11                          700 Kč 7 700 Kč 11                          700 Kč 7 700 Kč

Dekor na VO, střední ul. Lidická; č. st. 500494, 500495, 
500492, 500493 4                          900 Kč 3 600 Kč 4                          900 Kč 3 600 Kč

Dekor na VO, velké ul. Matoušova; č. st. 500440, 
5004369, 500438, 500437 4                       1 400 Kč 5 600 Kč 4                       1 400 Kč 5 600 Kč

Dekor na VO, velké

ul. Nádražní; č. st. 500597, 500596, 
500599, 500598, 500601, 500600, 
500603, 500602, 500605, 500604, 
500607, 500606, 500608, 519947, 
500609, 500610, 500611, 500612, 
500613, 500614, 500615

21                       1 400 Kč 29 400 Kč 21                       1 400 Kč 29 400 Kč

Dekor na VO, velké
nám. Kinských a Újezd; č. st. 
511623, 511625, 508058, 500137, 
500138

5                       1 400 Kč 7 000 Kč 5                       1 400 Kč 7 000 Kč

Dekor na VO, střední

nám. 14. října; č. st. 500485, 
500484, 500483, 500482, 500481, 
500480, 500393, 500392, 500391, 
500467, 500468, 500469, 521614, 
500479, 500478

15                          900 Kč 13 500 Kč 15                          900 Kč 13 500 Kč

Dekor na VO, velké ul. Štefánikova; č. st. 500168, 
500169, 500170 3                       1 400 Kč 4 200 Kč 3                       1 400 Kč 4 200 Kč

Montáž, demontáž, plošina, doprava, revize, služby s el. energií 68                       1 000 Kč 68 000 Kč 68                       1 000 Kč 68 000 Kč

CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH
Celkem DPH
Celková cena s DPH

Budovy

Radnice Prahy 5 ulice Štefánikova
Popis Lokace Počet kusů Pronájem za MJ bez 

DPH (1 rok)
Pronájem celkem 
bez DPH (1 rok) Počet kusů Pronájem za MJ bez 

DPH (1 rok)
Pronájem celkem 
bez DPH (1 rok)

LED světelné krápníky, FLASH, 3x1m, teple bílá, 174 diod 30                          720 Kč 21 600 Kč 0                          720 Kč 0 Kč
LED světelný řetěz FLASH, 5m, teple bílá, 60 diod 30                          245 Kč 7 350 Kč 0                          245 Kč 0 Kč
Příslušenství 1                       7 500 Kč 7 500 Kč 0                       7 500 Kč 0 Kč

Montáž, demontáž, plošina, doprava, revize, služby s el. energií 1                     10 000 Kč 10 000 Kč 0                     10 000 Kč 0 Kč

CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH
Celkem DPH
Celková cena s DPH

Radnice Prahy 5 náměstí 14. října
Popis Lokace Počet kusů Pronájem za MJ bez 

DPH (1 rok)
Pronájem celkem 
bez DPH (1 rok) Počet kusů Pronájem za MJ bez 

DPH (1 rok)
Pronájem celkem 
bez DPH (1 rok)

LED světelné krápníky, FLASH, 3x0,5m, teple bílá, 114 diod 20                          570 Kč 11 400 Kč 0                          570 Kč 0 Kč
Příslušenství 1                       1 500 Kč 1 500 Kč 0                       1 500 Kč 0 Kč

Montáž, demontáž, plošina, doprava, revize, služby s el. energií 1                     10 000 Kč 10 000 Kč 0                     10 000 Kč 0 Kč

CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH
Celkem DPH
Celková cena s DPH

3D

PRONÁJEM 2022
Popis Lokace Počet kusů Pronájem za MJ bez 

DPH (1 rok)
Pronájem celkem 
bez DPH (1 rok) Počet kusů Pronájem za MJ bez 

DPH (1 rok)
Pronájem celkem 
bez DPH (1 rok)

Před kostelem sv. Václava 1                              3 Kč 3 Kč 0                              3 Kč 0 Kč
Příslušenství 1                              2 Kč 2 Kč 0                              2 Kč 0 Kč

Montáž, demontáž, plošina, doprava, revize, služby s el. energií 1                              1 Kč 1 Kč 0                              1 Kč 0 Kč

CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH
Celkem DPH
Celková cena s DPH

176 660 Kč

7 Kč

22 900 Kč
4 809 Kč

PRONÁJEM (1 ROK)

27 709 Kč

PRONÁJEM (1 ROK)
6 Kč
1 Kč

PRONÁJEM (1 ROK)
46 450 Kč

9 755 Kč
56 205 Kč

PRONÁJEM (1 ROK)
0 Kč
0 Kč

176 660 Kč

PRONÁJEM (1 ROK)
0 Kč
0 Kč

0 Kč

PRONÁJEM (1 ROK)
0 Kč
0 Kč

PRONÁJEM 2022

0 Kč

ÚPRAVA (PONÍŽENÍ)

PRONÁJEM 2022 PRONÁJEM 2022

PRONÁJEM 2022 PRONÁJEM 2022

0 Kč

PRONÁJEM 2022

PRONÁJEM (1 ROK)
146 000 Kč

30 660 Kč

PRONÁJEM 2022

PRONÁJEM (1 ROK)
146 000 Kč

30 660 Kč



Vánoční stromy

PRONÁJEM 2022
Popis Lokace Počet kusů Pronájem za MJ bez 

DPH (1 rok)
Pronájem celkem 
bez DPH (1 rok) Počet kusů Pronájem za MJ bez 

DPH (1 rok)
Pronájem celkem 
bez DPH (1 rok)

LED světelný řetěz FLASH, 20m, teple bílá, 120 diod Štefánikova (před kostelem sv. 
Václava) 1x strom 30                          560 Kč 16 800 Kč 30                          560 Kč 16 800 Kč

Výzdoba hl. stromu (světelné dekory, plastové koule a přízdoby) Štefánikova (před kostelem sv. 
Václava) 1x strom 1                     20 000 Kč 20 000 Kč 1                     20 000 Kč 20 000 Kč

LED světelný řetěz FLASH, 20m, teple bílá, 120 diod náměstí 14. října (stromy před 
kostelem sv. Václava) 6x strom 36                          560 Kč 20 160 Kč 36                          560 Kč 20 160 Kč

LED světelný řetěz FLASH, 20m, teple bílá, 120 diod
náměstí 14. října (Portheimka - pěší 
zóna, severní strana kostela sv. 
Václava) 12x strom

72                          560 Kč 40 320 Kč 72                          560 Kč 40 320 Kč

LED světelný řetěz FLASH, 20m, teple bílá, 120 diod náměstí 14. října (Portheimka - 
velký strom) 1x strom 60                          560 Kč 33 600 Kč 60                          560 Kč 33 600 Kč

LED světelný řetěz FLASH, 20m, teple bílá, 120 diod náměstí 14. října (velké stromy z 
jižní strany kostela) 2x strom 24                          560 Kč 13 440 Kč 24                          560 Kč 13 440 Kč

LED světelný řetěz FLASH, 20m, teple bílá, 120 diod náměstí 14. října (malé stromy z 
jižní strany kostela) 7x strom 28                          560 Kč 15 680 Kč 28                          560 Kč 15 680 Kč

LED světelný řetěz FLASH, 20m, teple bílá, 120 diod náměstí Kinských - 1x velký strom 60                          560 Kč 33 600 Kč 0                          560 Kč 0 Kč

LED světelný řetěz FLASH, 20m, teple bílá, 120 diod náměstí Kinských - 2x menší strom 30                          560 Kč 16 800 Kč 0                          560 Kč 0 Kč

LED světelný řetěz FLASH, 20m, teple bílá, 120 diod Arbesovo náměstí - 2x strom 40                          560 Kč 22 400 Kč 0                          560 Kč 0 Kč

LED světelný řetěz FLASH, 20m, teple bílá, 120 diod Tilleho nám. (vánoční jehličnatý 
strom) 8                          560 Kč 4 480 Kč 8                          560 Kč 4 480 Kč

LED světelný řetěz FLASH, 20m, teple bílá, 120 diod Tilleho nám. (listnatý strom) 15                          560 Kč 8 400 Kč 15                          560 Kč 8 400 Kč

LED světelný řetěz FLASH, 20m, teple bílá, 120 diod Trnkovo nám. (vánoční jehličnatý 
strom) 8                          560 Kč 4 480 Kč 8                          560 Kč 4 480 Kč

Příslušenství 1                     20 000 Kč 20 000 Kč 1                     20 000 Kč 20 000 Kč

Montáž, demontáž, plošina, doprava, revize, služby s el. energií 37                     10 000 Kč 370 000 Kč 32                     10 000 Kč 320 000 Kč

CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH
Celkem DPH
Celková cena s DPH

STROMY - STROMY ZDOBENÉ PO VĚTVI PRONÁJEM 2022
Popis Lokace Počet kusů Pronájem za MJ bez 

DPH (1 rok)
Pronájem celkem 
bez DPH (1 rok) Počet kusů Pronájem za MJ bez 

DPH (1 rok)
Pronájem celkem 
bez DPH (1 rok)

LED světelný řetěz FLASH, 20m, teple bílá, 120 diod 1x strom Jinonice, ul. Bochovská, 
dětské hřiště 15                          560 Kč 8 400 Kč 15                          560 Kč 8 400 Kč

LED světelný řetěz FLASH, 20m, teple bílá, 120 diod 1x strom Radlice, ul. Radlická, 
strom v parku proti ZŠ 40                          560 Kč 22 400 Kč 40                          560 Kč 22 400 Kč

LED světelný řetěz FLASH, 20m, teple bílá, 120 diod
1x strom Košíře, křiž. ul. Plzeňská a 
Podbělohorská, strom na začátku 
parku Klamovka

15                          560 Kč 8 400 Kč 15                          560 Kč 8 400 Kč

LED světelný řetěz FLASH, 20m, teple bílá, 120 diod 1x strom Motol, ul. Kudrnova, 
dětské hřiště 15                          560 Kč 8 400 Kč 15                          560 Kč 8 400 Kč

LED světelný řetěz FLASH, 20m, teple bílá, 120 diod 1x strom Hlubočepy, ul. 
Hlubočepská 15                          560 Kč 8 400 Kč 15                          560 Kč 8 400 Kč

Montáž, demontáž, plošina, doprava, revize, služby s el. energií 5                     10 000 Kč 50 000 Kč 5                     10 000 Kč 50 000 Kč

CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH
Celkem DPH
Celková cena s DPH

CELKOVÝ SOUČET

CELKOVÝ SOUČET

CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH
Celkem DPH
Celková cena s DPH 1 163 434 Kč

22 260 Kč
128 260 Kč

PRONÁJEM (1 ROK)

PRONÁJEM (1 ROK)
961 516 Kč
201 918 Kč

PRONÁJEM (1 ROK)
106 000 Kč

640 160 Kč
134 434 Kč
774 594 Kč

PRONÁJEM (1 ROK)
517 360 Kč
108 646 Kč

PRONÁJEM 2022

626 006 Kč

PRONÁJEM (1 ROK)
106 000 Kč

22 260 Kč

PRONÁJEM 2022

128 260 Kč

PRONÁJEM (1 ROK)
769 360 Kč
161 566 Kč
930 926 Kč


